
1 

 

Poz. 131 

ZARZĄDZENIE NR 46 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie 
Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych 

 Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 50/2018 Rady 
Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych (Monitor UW 

z 2016 r. poz. 89 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21 
1. Kierownika katedry powołuje Dziekan spośród nauczycieli akademickich  

posiadających co najmniej stopień doktora habilitowanego. 
2. Kierownika zakładu i pracowni powołuje Dziekan spośród nauczycieli 

akademickich mających co najmniej stopień doktora. 
3. Kierownika ośrodka powołuje Dziekan.  
4. Kierownik katedry odpowiada za organizację zajęć dydaktycznych 

koordynowanych w danej katedrze na poziomie studiów drugiego stopnia 
a w szczególności: 
1) w porozumieniu z prodziekanem ds. studenckich ustala podział zajęć 

dydaktycznych między pracownikami i zapewnia ich realizację; 
2) ustala obowiązki dydaktyczne i organizacyjne poszczególnych pracowników 

katedry. 
5. Pracownicy Wydziału mogą prowadzić badania indywidualnie lub 

w zespołach tworzonych do realizacji konkretnego zadania.”;  
  



2 

2) § 22 otrzymuje brzmienie: 
„§ 22 

Katedra, zakład i pracownie są miejscami dyskusji naukowych prowadzonych 
przez tworzących je pracowników. Dyskusję naukową organizują i koordynują 
kierownicy poszczególnych jednostek.”; 

3) § 23 otrzymuje brzmienie: 
„§ 23 

Kadencja kierownika katedry, zakładu, pracowni oraz ośrodka trwa cztery lata 
lub do końca ostatniego dnia lutego roku następującego po roku wyborów organów 
Uniwersytetu.”; 
4) § 35 otrzymuje brzmienie: 

„§ 35 
1. Bezpośrednim przełożonym pracowników jest kierownik katedry lub 

ośrodka, w których są zatrudnieni. 
2. Dziekan jest bezpośrednim przełożonym dyrektorów instytutów, 

kierowników katedr i ośrodka.  
3. Bezpośrednio Dziekanowi podlega również dyrektor administracyjny 

Wydziału, kierownicy Sekcji oraz kierownik Biblioteki i Wydawnictw.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 
 


